eisdem Episcopis denuncietur se Ordinationes esse habituros, adeo ut, quoties denunciatio

hujusmodi facta non fuerit, inde satis intelligant Kegulares Episcopum Dicecesanum

Ordinationes ea vice minime esse habiturum, sibique idcirco licitum futurum Ordines ab

alio Episcopo suscipere, cum litteris dimissoriis suorum Superiorum ad eum directis, servata

in eis forma superius expressa.

XVI. Episcopi in ómnibus mulierum Monasteriis sibi subjectis, Ordinaria, in alus vero

exemptis auctoritate Sedis Apostolicse inconcusse observar! curent quse circa Sanctimonialium

clausuram vetitumque in dicta Monasteria ingressura, tam in decretis Tridentinse Synodi,

quam in Constitutione similis memorise Grregorii Papse XIII, etiam prsedecessoris nostri, edita

idibus Januarii anni 1575 provide ordinata sunt.

XVII. Perpendentes etiam Christianse Reipublicse in primis expediré, ut ministerium ac

potestas clavium in remittendis retinendisque peccatis recte exerceatur, declaramus, sacer-

dotes tam sseculares quam regulares, qui ab Episcopis obtinuerint licentiam audiendi con-

fessiones limitatam vel quoad locum vel quoad genus personarum vel quoad tempus, non

posse Pcenitentise Sacramentum administrare extra tempus vel locum vel genus personarum

ab ipsis Episcopis prsescriptum, quocumque privilegio, etiam in vim BuUse, quae appellatur

Cruciatce Sanctce, competente, nuUatenus suffragaturo. Cumque idem Innocentius prsede-

cessor, per suas die 19 Aprilis anni 1700 expeditas Litteras decreverit, Sacerdotibus tam

ssecularibus quam regularibus non licere confessiones eorum, a quibus ex indulto prsedictae

Bullas CruciataB ad id electi fiierint, audire absque prsecedenti approbatione Ordinarii illius

loci, in quo ipsi poenitentes degnnt et confessores eligunt, etiamsi ab Ordinariis aliorum

locorum antea approbati fuissent, ac etiamsi pcenitentes Ordinariis illis, qui confessores

electos approbassent, subditi essent ; necnon confessiones aliter factas ac respective exceptas,

nullas fore, irritas et invalidas, et confessores ipso jure suspensos esse ; nos eamdem Constitu-

tionem approbantes, confirmantes et innovantes, declaramus insuper prsedictis Sacerdotibus

tam síecularibus quam regularibus ad confessiones excipiendas, vel ex vi prsedictse Bullae

Cruciatse vel ex quocumque alio privilegio electis, suffragari minime etiam posse, quod

approbati alias fuerint ab Episcopo illo, qui aliquando fuerit Ordinarius Icci in quo confes-

siones audiendse sint, sed talis tune temporis amplius non existat, vel quia ab humanis